

12.3. – 31.3.2026

až **-25%**



baumax®

JARO V ZAHRADĚ

Nebo do vyprodání zásob pro dané období.



již od **95,-**

THUJA SMARAGD

ilustrační foto



149,-
129,-

RHODODENDRON HYBRIDUM C1
mix druhů

ilustrační foto



129,-
115,-

PINUS MUGO VAR. PUMILIO C2

ilustrační foto



155,-
119,-

ROSA MIX - ZAHRADNÍ RŮŽE
mix barev a druhů, velikost K2



již od **239,-**

PHOTINIA FRASERI A SERRATIFOLIA - BLÝSKALKA
stálezelený keř s velmi dekorativními listy, v nabídce velikost od K17



235,-
189,-

BUXUS SEMPERVIRENS - ZIMOSTRÁZ VŽDY ZELENÝ
stálezelený nízký keř, vhodný na slunce i do polostínu, velikost K9 - 6-pack





129,-
115,-

PICEA GLAUCA CONICA

ilustrační foto



165,-
145,-

AZALIA JAPONICA C1

ilustrační foto



229,-
199,-

PRUNUS LAUR. 'NOVITA'
20-30 cm, 2,5 l

ilustrační foto



315,-
269,-

NANDINA DOMESTICA - NANDINA DOMÁCÍ
lidový název: nebeský bambus; stálezelený nízký keř
vhodný na slunné stanoviště, velikost K 17



359,-
289,-

ILEX CRENATA - CESMÍNA VROUBKOVANÁ
stálezelený tvarovaný keř - průměr 20 cm, vhodný na slunce, velikost K17



279,-

PAEONIA SUFFRUTICOSA - PIVOŇKA KEŘOVITÁ
vzpřímený opadavý keř, kvete na jaře, květy jsou velké v nádherných barvách, různé velikosti



index: 8502078

459,-
379,-KVĚTINÁČ S *
PERGOLOU BLOMA
58 cm, antracitový, šedý

index: 8045388, 8045387

819,-
649,-OBOUSTRANNÝ STOJAN
NA 6 TRUHLÍKŮ
pojízdny kovový stojan
se 6 plastovými truhlíky 32x10 cm
výška stojanu 80 cm, šířka 50 cm, barva černá

index: 8502077

659,-
549,-PATROVÝ REGÁL NA 4 TRUHLÍKY *
kovový závěsný regál na stěnu se 4 truhlíky
32x10 cm, výška regálu je 90 cm, šířka 32 cm

index: 8090744

25,-AGRO KERAMZIT *
4-8 mm

index: 8044811

119,-KRAVSKÝ HNŮJ *
500 ml 238,00 Kč/l

index: 8046401

119,-HOŠTICKÁ
ROHOVINA *
1 kg

index: 8046427

69,-SUPRESIVNÍ SUBSTRÁT PRO
POKOJOVÉ ROSTLINY *
5 l, bez d.f. v 13,80 Kč/l

index: 8044857

99,-PROFÍK
LIGNOHUMÁT *
0,5 l 198,00 Kč/l

index: 8046407

129,-KOŇSKÝ HNŮJ "VÁNŮV"
2,5KG + 30% GRATIS *
3,25 kg 39,69 Kč/kg



index: 8062063

129,-**FAST M ***
500 ml 258,00 Kč/l

index: 8010042

69,-**ZDRAVÁ ZAHRADA
- STROMOVÝ BALZÁM ***
150 g 460,00 Kč/kg

index: 8001029

159,-**PLÍSEŇ STOP RTD ***
0,5 l 318,00 Kč/l

index: 8006197

45,-**CHAMPION 50 WG ***
2x10 g

index: 8006775

85,-**KADEŘAVOST STOP ***
10 g + 10 g

index: 8062272

65,-**TOUCHDOWN
QUATTRO ***
50 ml

index: 8026166

119,-**KRYSTALICKÉ HNOJIVO
S LIGNOHUMÁTEM
- NA PLODOVOU ZELENINU ***
400 g 297,50 Kč/kg

index: 8062367

45,-**STOPSET ŠÍPKY ŽLUTÉ ***
14x5 cm, 5 ks



index: 8028255

159,-

NATURA PŘÍRODNÍ PROSTŘEDEK PŘEZIMUJÍCÍ ŠKŮDCI *
250 ml 636,00 Kč/l



index: 8043573

289,-

INPORO MYKORHIZNÍ HOUBY *
500 g 578,00 Kč/kg



index: 8062213

199,-

ORTIVA *
50 ml



index: 8044782

109,-

SUPERFOSFÁT *
2,5 kg 43,60 Kč/kg



index: 8044779

219,-

SÍRAN DRASELNÝ *
2,5 kg 87,60 Kč/kg



index: 8044758

69,-

CERERIT *
1 kg



index: 8044775

59,-

NPK - MINERÁLNÍ *
11-7-7
1 kg



FIELDMANN®
Home & Garden Performance



index: 8090089

7399,-
6499,-

BENZÍNOVÁ SEKAČKA
FZR 4616-144B

index: 8010569



1649,-
1499,-

KALOVÉ ČERPADLO
FVC 4002-EK

index: 8028668



3199,-
2999,-

BENZÍNOVÁ
RETÉZOVA
PILA
FZP 56516-B

index: 8016859



1500,-
1399,-

ELEKTRICKÉ PLOTOVÉ NŮŽKY
FZN 2505-E

index: 8010568



999,-
949,-

KALOVÉ ČERPADLO
FVC 2003-EK

949,-
899,-

AKU NŮŽKY
NA TRÁVU A KEŘE
FZN 4102-AT



index: 8001659

799,-
749,-

AKU NŮŽKY NA VĚTVE
FZN 4015-A

index: 8019582



1499,-
1399,-

KALOVÉ ČERPADLO
FVC 5015-EK

index: 8007019



index: 8038603



3199,-
2999,-

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ
FZS 5003-B
8038603

Einhell



3490,-
2999,-

ELEKTRICKÁ SEKAČKA
GC-EM 1800/43

index: 8037522

1250,-
899,-

ELEKTRICKÉ NŮŽKY
NA ŽIVÝ PLOT
EINHELL GH-EH 4245

index: 8006987

* baterie a nabíječka nejsou součástí balení

8499,-
7990,-

AKU SEKAČKA
RASARRO 36/42

index: 8041938

2790,-
2490,-

AKU ČERPADLO *
GE-DP 18/25 LL

index: 8041935

1990,-
1890,-

AKU VYŽÍNAČ
GE-CT 18

index: 8049236

index: 8049252

990,-
899,-

AKU NŮŽKY
NA TRÁVU A KEŘE
GE-CG 7,2 LI

index: 8041946

2290,-
1990,-

AKU PROŘEZÁVACÍ PILA *
GE-PS 18/15 LLI BL-SOLO

4590,-
3990,-

ELEKTRICKÝ DRTIČ
GC-RS 60 CB

index: 8049225

645,-
499,-

ELEKTRICKÁ
STRUNOVÁ
SEKAČKA
GC-ET 3023

index: 8048965

baumax

index: 8052894



35,-
27,-

ZAJÍČEK ZÁVĚS
11x6 cm, polyester, 6 různých typů

index: 8052937



25,-
19,-

DEKORATIVNÍ VAJÍČKO MIX
10x7 cm, kovově dekorativní vajíčko, mix barev a vzorů

index: 8052898



55,-
45,-

SADA 12 VELIKONOČNÍCH VAJÍČEK
výška až 6 cm, mix 12 plastových velikonočních vajíček, bílo-zlaté



index: 8052908

249,-
199,-

VELIKONOČNÍ BĚHOUN
140x32 cm, velikonoční běhoun s bambulí na stůl



index: 8053016

129,-
109,-

VENKOVNÍ BĚHOUN, MIX
140x32 cm, venkovní běhoun na stůl, 2 vzory, polyester



index: 8052938

25,-
22,-

DEKORATIVNÍ UBROUSKY
25x25 cm, servírovací papírové ubrusky, 2 vzory



index: 8052915

299,-
249,-

SET 2 DEKORATIVNÍCH TÁČŮ
2 dekorativní plechové tácy v sadě
výška velkého 32 cm, průměr 16,5 cm

index: 8052932



75,-
65,-

SET 6 VELIKONOČNÍCH VAJÍČEK
6x4 cm, sada 6 plastových velikonočních vajíček

index: 8052895



99,-
85,-

SADA 8 KUŘÁTEK
5,5x3,5 cm, žinylka, na količku
8 kusů v sadě



index: 8053037

29,-
25,-

ZÁPICH VĚTRNÍK MIX
28x9 cm, plastový zápich, 6 barev



index: 8052935

309,-
249,-

DEKORATIVNÍ ZAJÍC
28x12 cm, holka/kluk, polyester

index: 8052934



259,-
219,-

ZAHRADNÍK/CE FIGURKA
27,3x9,5 cm, keramická figurka, holka/kluk



index: 8052916

135,-
109,-

ZAVLAŽOVAČ PTÁČEK MIX
15x9,5x7 cm, keramický ptáček s funkcí zavlažování

index: 8053019



229,-
189,-

OBAL NA ROSTLINY SLEPICE
12x19 cm, obal na pokojové rostliny, keramika



baumax[®]

• BRNO Skandinávská 2 • ČESKÉ BUDĚJOVICE J. Boreckého 34 • FRÝDEK-MÍSTEK 17. listopadu 2261 • HRADEC KRÁLOVÉ Vito Nejedlého 1062/12 • CHEB Evropská 175 • CHOMUTOV - OTVICE Obchodní zóna 261
• KARLOVY VARY I Dolní Kamenná 1004 • Kladno Unhošťská 3231 • MLADÁ BOLESLAV Jičínská 1326 • MOST Okružní 3130 • OLOMOUČ Holická 1136/26 • OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY Novoveská 3137
• PARDUBICE Poděbradská 295 • PRAHA 5 - STODŮLKY Jeremiášova 1102 • PRAHA 9 - LETNANY Veselská 721 • PRAHA 10 - MICHLE Chodovská 1549/18 • PLZEŇ Rokycanská třída 1171/6 • PŘÍBRAM Jinecká
• TÁBOR Soběslavská 3046 • TŘEBÍČ Hrotovická 160 • ÚSTÍ NAD LABEM Havířská 354/15 • ZNOJMO Suchbátelská 26

* Přeskrtnutá cena a/nebo cena označená jako "předchozí cena" představují informaci o nejnižší ceně výrobku, za kterou jej prodávající nabízel a prodával v době 30 dnů před poskytnutím slevy na základě tohoto letáku nebo od okamžiku, kdy začal výrobek nabízet a prodávat, do okamžiku poskytnutí slevy, pokud je výrobek v prodeji dobu kratší než 30 dnů, nebo v době 30 dnů před prvním poskytnutím slevy, zvyšuje-li prodávající slevu z ceny postupně. ** Běžná cena mimo propagační období.